ニュースレポート

令和３年４月２２日

報 道 機 関  各 位

市民病院総務課

タイトル    赤穂市民病院への寄贈について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名 赤穂市民病院への「アルコール消毒液」寄贈について

日  時 令和３年４月２２日（木）１０時３０分

場所・住所 赤穂市役所４階市長応接室

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

 赤穂化成（株）及び（株）中国銀行から、赤穂市民病院で働く医療従事者に対し、赤

穂化成（株）製の「アルコール消毒液」が寄贈され、この度、赤穂市役所で寄贈式が行

われました。

①寄 贈 者  赤穂化成（株）及び（株）中国銀行

  ②寄贈物件 赤穂化成（株）製 アルコール消毒液 ６００本

  ③趣  旨 赤穂化成（株）が「ＳＤＧｓ私募債」を発行し、発行手数料の一部を

用いて寄付物件を購入いただき、赤穂市民病院に寄贈されました。

  ④出 席 者 赤穂化成株式会社

         代表取締役社長 池上良成 様 ほか

        株式会社中国銀行

         赤穂支店長 川﨑正弘 様 ほか

        赤穂市民病院

         院長 藤井 隆 ほか

問い合わせ先 部課係名：赤穂市民病院総務課

担当者名：平松

電  話：0791-43-3222           内線（ 2723  ）

F  A  X：0791-43-0351

添付資料（有・無）   ○ホームページへの掲載（有・無）

AKO CITY

赤穂市